
場　　　所 北秋田市花園町19番1号　地内

種　　　別 役務（情報処理、システム・ソフトウェア等の開発）

入札結果調書
入札日時 平成29年5月10日 午前10時

名　　　称 福生委第1号 生活保護等版レセプト管理システムクラウド移行作業業務委託

概　　　要

1.ハードウェア整備　1式
2.初期導入作業

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成29年7月31日 まで

1
東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

1,320,000 1,290,000 落札
北秋田市住吉町10-12

2
リコージャパン（株）秋田支社

1,400,000

3

1,300,000
大館市根下戸新町207-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,404,000

うち消費税 b 104,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ―

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,300,000

最低制限価格（消費税抜き） ―


